

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	001	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: VN		Vedlejší náklady					266 900,00		
1	005111021T	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00	Vlastní	Indiv	
2	005121 R1T	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	234 100,00	234 100,00	Vlastní	Indiv	
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.									
3	005111020T1	Geodetické vytyčení stavby - vodovod	Soubor	1,00000	14 800,00	14 800,00	Vlastní	Indiv	
Díl: ON		Ostatní náklady					370 388,45		
4	005301010RT	Pitná voda z veřejné sítě	m3	1 453,00000	48,65	70 688,45	Vlastní	Indiv	
				1453	1 453,00000				
5	005301012T	Krácený rozbor pitné vody	Soubor	1,00000	2 900,00	2 900,00	Vlastní	Indiv	
6	005301020RT	Práce spojené s napojením na stávající vodovod	soubor	29,00000	2 900,00	84 100,00	Vlastní	Indiv	
7	005301030RT	Vypuštění, odvodušnění, odkalení vodovodu	Soubor	1,00000	20 500,00	20 500,00	Vlastní	Indiv	
8	005331010T	Ověření funkce signalizačního vodiče, včetně protokolu	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	Vlastní	Indiv	
9	005211030R1	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	135 300,00	135 300,00	Vlastní	Indiv	
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.									
10	005231020R1	Zkoušky zhutnění	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	Vlastní	Indiv	
Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.									
11	005231020R2	Zkoušky vybouraných asfaltů u komunikací	Soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00	Vlastní	Indiv	
Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.									
12	005241010R1	Dokumentace skutečného provedení - vodovod	Soubor	1,00000	18 100,00	18 100,00	Vlastní	Indiv	
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.									
13	005241020R1	Geodetické zaměření skutečného provedení - vodovod	Soubor	1,00000	14 700,00	14 700,00	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	001	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
14	005281011	Fotodokumentace z průběhu stavby	Soubor	1,00000	8 200,00	8 200,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						1 389 302,94		
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	504,00000	100,00	50 400,00	RTS 23/ II	Indiv
		200,0		200,00000				
		300,0		300,00000				
		4,0*1,0		4,00000				
2	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	2,00000	200,00	400,00	RTS 23/ II	Indiv
		rakytník : 2		2,00000				
3	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	4,00000	400,00	1 600,00	RTS 23/ II	Indiv
		švastka : 1		1,00000				
		jasan : 2		2,00000				
		vrba : 1		1,00000				
4	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	kus	2,00000	500,00	1 000,00	RTS 23/ II	Indiv
		bříza : 1		1,00000				
		javor mléč : 1		1,00000				
5	112101122R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 30-50cm	kus	2,00000	200,00	400,00	RTS 23/ II	Indiv
		smrk : 2		2,00000				
6	112101123R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 50-70cm	kus	1,00000	400,00	400,00	RTS 23/ II	Indiv
		borovice : 1		1,00000				
7	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	2,00000	300,00	600,00	RTS 23/ II	Indiv
8	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	6,00000	700,00	4 200,00	RTS 23/ II	Indiv
9	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00	RTS 23/ II	Indiv
10	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	12,80000	48,95	626,56	RTS 23/ II	Indiv
11	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.drcené tl.30 cm	m2	16,00000	500,00	8 000,00	RTS 23/ II	Indiv
12	113108311R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.11 cm	m2	16,00000	200,00	3 200,00	RTS 23/ II	Indiv
13	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	16,00000	100,00	1 600,00	RTS 23/ II	Indiv
14	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	14,00000	100,00	1 400,00	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	115001101R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 100 mm	m	170,00000	300,00	51 000,00	RTS 23/ II	Indiv
		150+20		170,00000				
16	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	48,00000	100,00	4 800,00	RTS 23/ II	Indiv
17	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	6,00000	47,81	286,86	RTS 23/ II	Indiv
18	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	18,00000	300,00	5 400,00	RTS 23/ II	Indiv
		3,2+4,8+6,7+3,3		18,00000				
19	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	81,00000	600,00	48 600,00	RTS 23/ II	Indiv
		18,0*1,5*3,0		81,00000				
20	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	25,10000	100,00	2 510,00	RTS 23/ II	Indiv
		(9+9+20+3+9+30+12+24+9+9)*0,1		13,40000				
		v zahrádkách : (23,0+16,0)*0,3		11,70000				
21	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	101,27810	600,00	60 766,86	RTS 23/ II	Indiv
		jáma 1 : 30,7*3,4		104,38000				
		jáma 2 : 3,3*3,4*2,3		25,80600				
		jáma 3 : 18,0*3,1		55,80000				
		jáma 4 : 8,5*2,7		22,95000				
		jáma 5 : 24,0*2,3		55,20000				
		2,8*3,3*0,3		2,77200				
		jáma 6 : 3,0*3,0*2,1		18,90000				
		jáma 7 : 3,2*2,6*2,4		19,96800				
		jáma 8 : 3,0*3,0*1,7		15,30000				
		jáma 9 : 10,2*1,9		19,38000				
		jáma 10 : 3,2*2,6*2,6		21,63200				
		jáma 11 : 20,0*2,6		52,00000				
		jáma 12 : 1,5*1,5*1,9		4,27500				
		jáma 13 : 3,2*2,6*2,7		22,46400				
		jámy u dočasných propojů : 1,0*1,0*1,0*2		2,00000				

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vyústění kalosvodu : 1,0*0,3		0,30000				
		hornina 4 : -177,25080		-177,25080				
		hornina 5 : -110,78175		-110,78175				
		hornina 6 : -22,15635		-22,15635				
		komunikace : -0,41*16,0		-6,56000				
		ornice : -25,10		-25,10000				
22	131301202R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	177,25080	900,00	159 525,72	RTS 23/ II	Indiv
		40% : 443,1270*0,4		177,25080				
23	131401202R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 1000 m3	m3	99,70357	800,00	79 762,86	RTS 23/ II	Indiv
		25% : 443,1270*0,25		110,78175				
		dolamování : -11,07818		-11,07818				
24	131501202R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 1000 m3	m3	19,94071	800,00	15 952,57	RTS 23/ II	Indiv
		5% : 443,1270*0,05		22,15635				
		dolamování : -2,21564		-2,21564				
25	138401201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5	m3	11,07818	3 200,00	35 450,18	RTS 23/ II	Indiv
		110,78175*0,1		11,07818				
26	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	2,21564	4 700,00	10 413,51	RTS 23/ II	Indiv
		22,15635*0,1		2,21564				
27	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	372,16000	100,00	37 216,00	RTS 23/ II	Indiv
		jáma 1 : 9,7*3,4*2		65,96000				
		jáma 2 : 3,3*2,3*2		15,18000				
		jáma 3 : 8,2*3,1*2		50,84000				
		62,0		62,00000				
		jáma 4 : 3,9*2,7*2		21,06000				
		jáma 5 : 5,5*2,3*2		25,30000				
		jáma 6 : 3,0*2,1*2		12,60000				
		jáma 7 : 3,2*2,4*2		15,36000				

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		jáma 8 : 3,0*1,7*2		10,20000				
		jáma 9 : 5,6*1,9*2		21,28000				
		jáma 10 : 3,2*2,6*2		16,64000				
		jáma 11 : 6,3*2,6*2		32,76000				
		jáma 12 : 1,5*1,9*2		5,70000				
		jáma 13 : 3,2*2,7*2		17,28000				
28	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	372,16000	34,60	12 876,74	RTS 23/ II	Indiv
29	151101301R00	Rozepržení stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m3	438,05500	100,00	43 805,50	RTS 23/ II	Indiv
		jáma 1 : 30,7*3,4		104,38000				
		jáma 2 : 3,3*3,4*2,3		25,80600				
		jáma 3 : 18,0*3,1		55,80000				
		jáma 4 : 8,5*2,7		22,95000				
		jáma 5 : 24,0*2,3		55,20000				
		jáma 6 : 3,0*3,0*2,1		18,90000				
		jáma 7 : 3,2*2,6*2,4		19,96800				
		jáma 8 : 3,0*3,0*1,7		15,30000				
		jáma 9 : 10,2*1,9		19,38000				
		jáma 10 : 3,2*2,6*2,6		21,63200				
		jáma 11 : 20,0*2,6		52,00000				
		jáma 12 : 1,5*1,5*1,9		4,27500				
		jáma 13 : 3,2*2,6*2,7		22,46400				
30	151101311R00	Odstranění rozepržení stěn - příložné - hl. do 4 m	m3	438,05500	13,86	6 071,44	RTS 23/ II	Indiv
31	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	6,64566	100,00	664,57	RTS 23/ II	Indiv
		(101,27810+177,25080-195,45820)*0,08		6,64566				
32	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	31,27331	100,00	3 127,33	RTS 23/ II	Indiv
		jáma 1 : 30,7*3,4*0,7*0,16		11,69056				
		jáma 3 : 18,0*3,1*0,7*0,16		6,24960				

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		jáma 4 : 8,5*2,7*0,7*0,16		2,57040				
		jáma 10 : 3,2*2,6*2,6*0,7*0,16		2,42278				
		jáma 11 : 20,0*2,6*0,7*0,16		5,82400				
		jáma 13 : 3,2*2,6*2,7*0,7*0,16		2,51597				
33	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	21,27010	300,00	6 381,03	RTS 23/ II	Indiv
		(99,70357+19,94071+11,07818+2,21564)*0,16		21,27010				
34	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	347,28140	100,00	34 728,14	RTS 23/ II	Indiv
		meziskládka : 173,64070*2		347,28140				
35	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	204,88820	200,00	40 977,64	RTS 23/ II	Indiv
		navážka v prostoru jam 2 a 3 : 200,0*0,50		100,00000				
		jáma 1 : (30,7-(2,3*1,8))*1,53		40,63680				
		vodoměrná šachta : 3,5*3,0*0,1		1,05000				
		2,6*2,1*0,1		0,54600				
		2,3*1,8*2,7		11,17800				
		1,0*1,2*0,65		0,78000				
		jáma 2 : ((3,3*3,4)-(1,8*1,3))*1,53		13,58640				
		vzdušňiková šachta : 3,0*2,5*0,1		0,75000				
		2,1*1,6*0,1		0,33600				
		1,8*1,3*2,7		6,31800				
		0,9*0,7*0,15		0,09450				
		jáma 3 : 18,0*1,43		25,74000				
		jáma 4 : 8,5*1,43		12,15500				
		jáma 5 : (24,0-(1,8*1,3))*1,53		33,13980				
		vzdušňiková šachta : 3,0*2,5*0,1		0,75000				
		2,1*1,6*0,1		0,33600				
		1,8*1,3*2,7		6,31800				

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,9*0,7*0,15		0,09450				
		jáma 6 : 3,0*3,0*1,53		13,77000				
		jáma 7 : 3,2*2,6*1,53		12,72960				
		jáma 8 : 3,0*3,0*1,53		13,77000				
		jáma 9 : 10,2*1,53		15,60600				
		jáma 10 : 3,2*2,6*1,53		12,72960				
		jáma 11 : 20,0*1,53		30,60000				
		jáma 12 : 1,5*1,5*1,53		3,44250				
		jáma 13 : 3,2*2,6*1,53		12,72960				
		vyústění kalosvodu : 1,0*0,3		0,30000				
		komunikace : -0,41*16,0		-6,56000				
		ornice : -25,10		-25,10000				
		hornina 5 : -132,93810		-132,93810				
36	162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m	m3	132,93810	200,00	26 587,62	RTS 23/ II	Indiv
		99,70357+19,94071+11,07818+2,21564		132,93810				
37	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	504,00000	100,00	50 400,00	RTS 23/ II	Indiv
38	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	273,64070	100,00	27 364,07	RTS 23/ II	Indiv
		navážka v prostoru jam 2 a 3 : 200,0*0,50		100,00000				
		meziskládka : 173,64070		173,64070				
39	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	511,46700	25,58	13 083,33	RTS 23/ II	Indiv
		Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.						
		navážka v prostoru jam 2 a 3 : 200,0*0,50		100,00000				
		204,88820-100,0		104,88820				
		132,93810		132,93810				
		meziskládka : 173,64070		173,64070				
40	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	173,64070	100,00	17 364,07	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		101,27810+177,25080+99,70357+19,94071		398,17318				
		11,07818+2,21564		13,29382				
		-104,88820-132,93810		-237,82630				
41	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	125,79090	500,00	62 895,45	RTS 23/ II	Indiv
		lože a obsyp stáv.kabelů : 0,6*0,3*18,0		3,24000				

jáma 1 : (30,7-(2,3*1,8))*0,93	24,70080
-0,312*5,8	-1,80960
-0,057*9,1	-0,51870
jáma 2 : ((3,3*3,4)-(1,8*1,3))*0,93	8,25840
-0,312*3,3	-1,02960
jáma 3 : 18,0*0,83	14,94000
-0,221*6,8	-1,50280
jáma 4 : 8,5*0,83	7,05500
-0,221*3,2	-0,70720
jáma 5 : (24,0-(1,8*1,3))*0,83	17,97780
-0,221*6,9	-1,52490
jáma 6 : 3,0*3,0*0,83	7,47000
-0,221*3,2	-0,70720
jáma 7 : 3,2*2,6*0,83	6,90560
-0,221*3,2	-0,70720
jáma 8 : 3,0*3,0*0,83	7,47000
-0,221*3,2	-0,70720
jáma 9 : 10,2*0,83	8,46600
-0,221*3,9	-0,86190
jáma 10 : 3,2*2,6*0,83	6,90560

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,221*3,2		-0,70720				
		jáma 11 : 20,0*0,83		16,60000				
		-0,221*5,2		-1,14920				
		jáma 12 : 1,5*1,5*0,83		1,86750				
		-0,221*1,5		-0,33150				
		jáma 13 : 3,2*2,6*0,83		6,90560				
		-0,221*3,2		-0,70720				
42	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1 984,00000	22,30	44 243,20	RTS 23/ II	Indiv
		plocha po odstranění navážky : 200,0		200,00000				
		zelené plochy : (9+9+20+3+9+30+12+24+9+9)		134,00000				
		rekultivace pozemků : (220+60+180+160+80+100+200+120+120+300+110)		1 650,00000				
43	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	173,00000	6,48	1 121,04	RTS 23/ II	Indiv
		zelené plochy : (9+9+20+3+9+30+12+24+9+9)		134,00000				
		v zahrádkách : (23,0+16,0)		39,00000				
44	181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2	m2	39,00000	100,00	3 900,00	RTS 23/ II	Indiv
		v zahrádkách : (23,0+16,0)		39,00000				
45	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm, nad 500m2	m2	1 984,00000	8,36	16 586,24	RTS 23/ II	Indiv
		plocha po odstranění navážky : 200,0		200,00000				
		zelené plochy : (9+9+20+3+9+30+12+24+9+9)		134,00000				
		rekultivace pozemků : (220+60+180+160+80+100+200+120+120+300+110)		1 650,00000				
46	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	1 850,00000	30,75	56 887,50	RTS 23/ II	Indiv
		plocha po odstranění navážky : 200,0		200,00000				
		rekultivace pozemků : (220+60+180+160+80+100+200+120+120+300+110)		1 650,00000				
47	183101314R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5	kus	34,00000	200,00	6 800,00	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stromy, keře : 18		18,00000				
		náhrada za skácené stromy : 8*2		16,00000				
48	184201111R00	Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině	kus	34,00000	100,00	3 400,00	RTS 23/ II	Indiv
		ovocné stromy : 2		2,00000				
		keře do živého plotu : 8*2		16,00000				
		náhrada za skácené stromy : 8*2		16,00000				
49	184806112R00	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m	kus	4,00000	100,00	400,00	RTS 23/ II	Indiv
50	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	204,88820	400,00	81 955,28	RTS 23/ II	Indiv
		navážka v prostoru jam 2 a 3 : 200,0*0,50		100,00000				
		104,88820		104,88820				
51	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	132,93810	400,00	53 175,24	RTS 23/ II	Indiv
52	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF I	kg	8,76750	100,00	876,75	RTS 23/ II	Indiv
		plocha po odstranění navážky : 200,0*0,025*1,05		5,25000				
		134,0*0,025*1,05		3,51750				
53	02656033R1	Ovocné stromky	kus	2,00000	500,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
54	02656034R1	Náhradní výsadba za skácené stromy	kus	16,00000	2 600,00	41 600,00	Vlastní	Indiv
		přesný druh stromu určí pracovník ŽP : 8*2		16,00000				
55	026560451R1	Rostliny do živých plotů	kus	16,00000	200,00	3 200,00	Vlastní	Indiv
56	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	185,00000	400,00	74 000,00	RTS 22/ II	Indiv
		plocha po odstranění navážky : 200,0*0,1		20,00000				
		rekultivace pozemků : (220+60+180+160+80+100+200+120+120+300+110)*0,1		165,00000				
57	583426801R	Kamenivo drcené 16/32 prané Olbramovice, JHM	t	1,04950	500,00	524,75	RTS 23/ II	Indiv
		odvodnění K4 : 0,5		0,50000				
		vyplnění skruže u H2 : 0,785*0,7		0,54950				

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	58344155R1	Štěrkodrtě frakce 0-16	t	215,98298	300,00	64 794,89	Vlastní	Indiv

lože a obsyp stáv.kabelů : 0,6*0,3*18,0*1,7*1,01 5,56308
 (125,79090-3,24)*1,01*1,7 210,41990

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					4 218,40		
---------------	--	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

59	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	1,21800	1 800,00	2 192,40	RTS 23/ II	Indiv
		vzdušnicková šachta : 1,6*2,1*0,1*2		0,67200				
		vodoměrná šachta : 2,6*2,1*0,1		0,54600				

60	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	2,42000	600,00	1 452,00	RTS 23/ II	Indiv
		7,4*0,1*2		1,48000				
		9,4*0,1		0,94000				

61	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	0,74000	100,00	74,00	RTS 23/ II	Indiv
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.						

62	249901315R01	Děrování potrubí TLT DN200 pro odvodnění u kalosvodu K4	kompl	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	-------	---------	--------	--------	---------	-------

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					11 300,00		
---------------	--	--------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

63	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30	kus	8,00000	300,00	2 400,00	RTS 23/ II	Indiv
64	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30	kus	7,00000	400,00	2 800,00	RTS 23/ II	Indiv
65	553462014R	Sloupek plotový UNIVERS d 48 mm, výška 250 cm pozinkovaná ocel + PVC	kus	7,00000	300,00	2 100,00	RTS 23/ II	Indiv
66	553462051R	Vzpěra UNIVERS d 48 mm, výška 250 cm pozinkovaná ocel + PVC, 1 ks hlava	kus	8,00000	500,00	4 000,00	RTS 23/ II	Indiv

Díl: 4		Vodorovné konstrukce					119 187,89		
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

67	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	79,50500	1 100,00	87 455,50	RTS 23/ II	Indiv
		jáma 1 : (30,7-(2,3*1,8))*0,5		13,28000				
		jáma 2 : ((3,3*3,4)-(1,8*1,3))*0,5		4,44000				
		jáma 3 : 18,0*0,5		9,00000				
		jáma 4 : 8,5*0,5		4,25000				

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		jáma 5 : (24,0-(1,8*1,3))*0,5		10,83000				
		jáma 6 : 3,0*3,0*0,5		4,50000				
		jáma 7 : 3,2*2,6*0,5		4,16000				
		jáma 8 : 3,0*3,0*0,5		4,50000				
		jáma 9 : 10,2*0,5		5,10000				
		jáma 10 : 3,2*2,6*0,5		4,16000				
		jáma 11 : 20,0*0,5		10,00000				
		jáma 12 : 1,5*1,5*0,5		1,12500				
		jáma 13 : 3,2*2,6*0,5		4,16000				
68	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	18,45100	900,00	16 605,90	RTS 23/ II	Indiv
		jáma 1 : (30,7-(2,3*1,8))*0,1		2,65600				
		vodoměrná šachta : 3,5*3,0*0,1		1,05000				
		jáma 2 : ((3,3*3,4)-(1,8*1,3))*0,1		0,88800				
		vzdušnicková šachta : 3,0*2,5*0,1		0,75000				
		jáma 3 : 18,0*0,1		1,80000				
		jáma 4 : 8,5*0,1		0,85000				
		jáma 5 : (24,0-(1,8*1,3))*0,1		2,16600				
		vzdušnicková šachta : 3,0*2,5*0,1		0,75000				
		jáma 6 : 3,0*3,0*0,1		0,90000				
		jáma 7 : 3,2*2,6*0,1		0,83200				
		jáma 8 : 3,0*3,0*0,1		0,90000				
		jáma 9 : 10,2*0,1		1,02000				
		jáma 10 : 3,2*2,6*0,1		0,83200				
		jáma 11 : 20,0*0,1		2,00000				
		jáma 12 : 1,5*1,5*0,1		0,22500				
		jáma 13 : 3,2*2,6*0,1		0,83200				
69	451313511R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	5,31000	400,00	2 124,00	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dlažba v okolí šachet : ((1,5*1,6)-(0,7*0,9))*3		5,31000				
70	451313521R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 100 do 150 mm	m2	1,00000	500,00	500,00	RTS 23/ II	Indiv
		vyústění K4 : 1,0		1,00000				
71	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	1,92451	3 000,00	5 773,53	RTS 23/ II	Indiv
		0,38*0,40*0,15*1		0,02280				
		0,38*0,20*0,27*1		0,02052				
		0,49*0,60*0,15*2		0,08820				
		0,49*0,30*0,33*2		0,09702				
		0,91*1,20*0,40*2		0,87360				
		0,91*0,60*0,51*2		0,55692				
		vzdušňíková šachta : 0,25*0,25*1,03*2		0,12875				
		vodoměrná šachta : 0,15*0,15*0,26*2		0,01170				
		blok u K4 : 0,5*0,5*0,5		0,12500				
72	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	12,07240	400,00	4 828,96	RTS 23/ II	Indiv
		1,56*0,15*1		0,23400				
		1,16*0,27*1		0,31320				
		2,18*0,15*2		0,65400				
		1,58*0,33*2		1,04280				
		4,22*0,40*2		3,37600				
		3,02*0,51*2		3,08040				
		vzdušňíková šachta : 1,0*1,03*2		2,06000				
		vodoměrná šachta : 0,6*0,26*2		0,31200				
		blok u K4 : 2,0*0,5		1,00000				
73	465511511R00	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm	m2	1,00000	1 900,00	1 900,00	RTS 23/ II	Indiv
		vyústění K4 : 1,0		1,00000				
Díl: 5 Komunikace						44 861,12		
74	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	32,00000	200,00	6 400,00	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		16,0*2	32,00000					
75	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	16,00000	300,00	4 800,00	RTS 23/ II	Indiv
76	573111121R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 0,60 kg/m2	m2	16,00000	22,06	352,96	RTS 23/ II	Indiv
77	573231124R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2	m2	32,00000	6,23	199,36	RTS 23/ II	Indiv
		16,0*2	32,00000					
78	577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	16,00000	300,00	4 800,00	RTS 23/ II	Indiv
79	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	12,80000	300,00	3 840,00	RTS 23/ II	Indiv
80	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	10,80000	200,00	2 160,00	RTS 23/ II	Indiv
		3,6*3	10,80000					
81	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	6,00000	200,00	1 200,00	RTS 23/ II	Indiv
82	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	5,31000	300,00	1 593,00	RTS 23/ II	Indiv
		dlažba v okolí šachet : ((1,5*1,6)-(0,7*0,9))*3	5,31000					
83	597097152RW11	Montáž a dodávka kompozitového roštu 300x300mm	kus	3,00000	500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
84	592452655R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8 povrch STANDARD	m2	6,46400	400,00	2 585,60	RTS 23/ II	Indiv
		50% náhrada : 12,8*0,5*1,01	6,46400					
85	59245340R	Dlaždice betonová 40x40x5 cm šedá hladká standard	m2	5,57550	400,00	2 230,20	RTS 23/ II	Indiv
		dlažba v okolí šachet : ((1,5*1,6)-(0,7*0,9))*3*1,05	5,57550					
86	104154000500R	Zametačí vůz Liaz	Sh	12,00000	1 100,00	13 200,00	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 245 550,00		
87	616451116R00	Cementová vystýlka potr.proved.na základně DN 500 tl. vrstvy 6mm	m	11,20000	2 000,00	22 400,00	RTS 23/ II	Indiv
88	616452116R00	Cementová vystýlka potrubí proved. v terénu DN 500 tl. vrstvy 6mm	m	758,50000	2 500,00	1 896 250,00	RTS 23/ II	Indiv
		769,7-11,2	758,50000					

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
89	616452117R00	Cementová vystýlka potrubí proved. v terénu DN 600 tl. vrstvy 6mm	m	93,40000	3 500,00	326 900,00	RTS 23/ II	Indiv

93,4

93,40000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					3 840,60		
90	631315511RM1	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15 z betonu prostého	m3	1,14600	3 100,00	3 552,60	RTS 23/ II	Indiv	

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

vzdušňiková šachta : 1,0*1,5*0,2*2

0,60000

-0,3*0,3*0,2*2

-0,03600

vodoměrná šachta : 1,5*2,0*0,2

0,60000

-0,3*0,3*0,2

-0,01800

91	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	0,72000	300,00	216,00	RTS 23/ II	Indiv
		1,2*0,2*3			0,72000			

92	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	0,72000	100,00	72,00	RTS 23/ II	Indiv
----	--------------	--	----	---------	--------	-------	------------	-------

Díl: 8		Trubní vedení					4 988 231,52		
---------------	--	----------------------	--	--	--	--	---------------------	--	--

93	851601106R00	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 250	m	2,70000	300,00	810,00	RTS 23/ II	Indiv
94	851601110R00	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 500	m	2,00000	600,00	1 200,00	RTS 23/ II	Indiv
95	851601111R00	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 600	m	2,10000	500,00	1 050,00	RTS 23/ II	Indiv
96	852261121R00	Montáž trub litin. tlak. přír. ve výkopu DN 100	kus	3,00000	700,00	2 100,00	RTS 23/ II	Indiv
97	852262121R00	Montáž trub litin.tlak. přír. do 1 m, výkop DN 100	kus	5,00000	700,00	3 500,00	RTS 23/ II	Indiv
98	852362121R00	Montáž trub litin. tlak. přír. do 1 m,výkop DN 250	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00	RTS 23/ II	Indiv
99	852242192R00	Příplatek za práce ve štole DN 80-250	kus	7,00000	100,00	700,00	RTS 23/ II	Indiv
100	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	2,00000	400,00	800,00	RTS 23/ II	Indiv
101	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	1,00000	500,00	500,00	RTS 23/ II	Indiv
102	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	11,00000	700,00	7 700,00	RTS 23/ II	Indiv
103	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00000	700,00	700,00	RTS 23/ II	Indiv
104	857352121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 200	kus	5,00000	700,00	3 500,00	RTS 23/ II	Indiv
105	857362121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 250	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
106	857364121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 250	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00	RTS 23/ II	Indiv
107	857372121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 300	kus	1,00000	900,00	900,00	RTS 23/ II	Indiv
108	857422121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 500	kus	2,00000	2 300,00	4 600,00	RTS 23/ II	Indiv
109	857424121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 500	kus	2,00000	3 200,00	6 400,00	RTS 23/ II	Indiv
110	857442121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 600	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00	RTS 23/ II	Indiv
111	857444121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 600	kus	2,00000	4 600,00	9 200,00	RTS 23/ II	Indiv
112	857242192R00	Příplatek za práce ve štole DN 80-250,lit.jednoos.	kus	2,00000	100,00	200,00	RTS 23/ II	Indiv
113	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	1,40000	18,57	26,00	RTS 23/ II	Indiv
114	871251111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm	m	0,30000	48,74	14,62	RTS 23/ II	Indiv
115	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	40,00000	100,00	4 000,00	RTS 23/ II	Indiv
116	871371121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 315 mm	m	14,00000	300,00	4 200,00	RTS 23/ II	Indiv
117	877172121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 40 mm	kus	1,00000	100,00	100,00	RTS 23/ II	Indiv
118	877252121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	20,00000	100,00	2 000,00	RTS 23/ II	Indiv
119	877372121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 315 mm	kus	11,00000	300,00	3 300,00	RTS 23/ II	Indiv
120	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	700,00	700,00	RTS 23/ II	Indiv
121	891243321R00	Montáž ventilů odvodušňovacích přírub. DN 80	kus	1,00000	500,00	500,00	RTS 23/ II	Indiv
122	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	400,00	400,00	RTS 23/ II	Indiv
123	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ II	Indiv
124	891261221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 100	kus	2,00000	800,00	1 600,00	RTS 23/ II	Indiv
125	891311221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 150	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	RTS 23/ II	Indiv
126	891313321R00	Montáž ventilů odvodušňovacích přírub. DN 150	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00	RTS 23/ II	Indiv
127	891314121R00	Montáž kompenzátorů, montážních vložek DN 150	kus	1,00000	700,00	700,00	RTS 23/ II	Indiv
128	891351111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 200	kus	2,00000	1 600,00	3 200,00	RTS 23/ II	Indiv
129	891355321R00	Montáž zpětných klapek DN 200	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ II	Indiv
130	891361111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 250	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 23/ II	Indiv
131	891213395R00	Příplatek za montáž v objektech DN 50 - 150	kus	9,00000	100,00	900,00	RTS 23/ II	Indiv
132	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	40,00000	19,68	787,20	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		40,0		40,00000				
133	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	m	14,00000	25,34	354,76	RTS 23/ II	Indiv
		1,0+13,0		14,00000				
134	892421111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 500	m	1 151,70000	100,00	115 170,00	RTS 23/ II	Indiv
		spodní část : 382,0		382,00000				
		celkem : 769,7		769,70000				
135	892441111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 600	m	93,40000	100,00	9 340,00	RTS 23/ II	Indiv
		93,4		93,40000				
136	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	3,00000	8 100,00	24 300,00	RTS 23/ II	Indiv
137	892442111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 600	úsek	3,00000	24 400,00	73 200,00	RTS 23/ II	Indiv
138	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	40,00000	100,00	4 000,00	RTS 23/ II	Indiv
		40,0		40,00000				
139	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	14,00000	200,00	2 800,00	RTS 23/ II	Indiv
		1,0+13,0		14,00000				
140	892423111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 500	m	1 151,70000	400,00	460 680,00	RTS 23/ II	Indiv
		spodní část : 382,0		382,00000				
		celkem : 769,7		769,70000				
141	892443111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 600	m	93,40000	500,00	46 700,00	RTS 23/ II	Indiv
		93,4		93,40000				
142	894403011R00	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	kus	3,00000	400,00	1 200,00	RTS 23/ II	Indiv
143	894421111R00	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	kus	1,00000	600,00	600,00	RTS 23/ II	Indiv
144	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	1,00000	900,00	900,00	RTS 23/ II	Indiv
145	894423116R00	Osaz. bet. dílců šachet, dna, na kroužek, do 7,0 t	kus	3,00000	4 400,00	13 200,00	RTS 23/ II	Indiv
146	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	3,00000	700,00	2 100,00	RTS 23/ II	Indiv
147	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,00000	500,00	2 500,00	RTS 23/ II	Indiv
148	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	RTS 23/ II	Indiv
149	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	10,00000	300,00	3 000,00	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Včetně dodání a připevnění tabulky a osazení sloupků.								
150	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm ²	m	78,00000	29,03	2 264,34	RTS 23/ II	Indiv
151	857362121R01	Montáž spojek DN200	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
152	857422121R01	Montáž spojek DN500	kus	6,00000	2 300,00	13 800,00	Vlastní	Indiv
153	857442121R01	Montáž spojek DN600	kus	2,00000	3 200,00	6 400,00	Vlastní	Indiv
154	857601106R01	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 250 jištěný spoj	kus	7,00000	1 200,00	8 400,00	Vlastní	Indiv
155	857601110R01	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 500 jištěný spoj	kus	4,00000	2 600,00	10 400,00	Vlastní	Indiv
156	857601111R01	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 600 jištěný spoj	kus	2,00000	3 100,00	6 200,00	Vlastní	Indiv
157	891247111R01	Montáž hydrantů podzemních DN 100	kus	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
158	892855116R01	Kontrola TV kamerou nad 500 m	m	1 726,20000	100,00	172 620,00	Vlastní	Indiv
				před a po cementaci : (769,7+93,4)*2				
				1 726,20000				
159	27311535R	Kroužek zámkový pro vod. TYTON-SIT Plus DN 250	kus	10,10000	7 900,00	79 790,00	RTS 23/ I	Indiv
				10*1,01				
				10,10000				
160	27311536R1	Kroužek zámkový pro vod. DN 500 EPDM	kus	8,08000	24 400,00	197 152,00	Vlastní	Indiv
				8*1,01				
				8,08000				
161	27311536R2	Kroužek zámkový pro vod. DN 600 EPDM	kus	2,02000	4 800,00	9 696,00	Vlastní	Indiv
				2*1,01				
				2,02000				
162	28610231R	Trubka tlaková PVC PN10 PipeLife 110x 4,2x6000 mm	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00	RTS 23/ II	Indiv
163	28613107.MR	Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	6,09000	400,00	2 436,00	RTS 23/ II	Indiv
				6*1,015				
				6,09000				
164	28613109.MR	Elektrospojka d 225 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	3,04500	1 200,00	3 654,00	RTS 23/ II	Indiv
				3*1,015				
				3,04500				
165	28613143.MR	Elektrovíčko d 40 mm PE 100 SDR 11 ELGEF Plus	kus	1,01500	200,00	203,00	RTS 23/ II	Indiv
				1*1,015				
				1,01500				

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
166	286134113R	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 40x3,7 mm PN16 tyč 6 m	m	1,42100	100,00	142,10	RTS 23/ II	Indiv
		1,4*1,015		1,42100				
167	286134131R	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 110x6,6 mm PN10 tyč 6 m/tyč 12 m	m	40,60000	300,00	12 180,00	RTS 23/ II	Indiv
		40,0*1,015		40,60000				
168	286136714R	Trubka SafeTech RC voda SDR11 225x20,5 mm L=12 m PE100 RC dvouvrstvé potrubí, barva modrá	m	14,21000	2 100,00	29 841,00	RTS 23/ II	Indiv
		14,0*1,015		14,21000				
169	28650102R1	Tvarovka PVC, přechod s přírubou a hrdlem ENPL d110	kus	2,03000	1 100,00	2 233,00	Vlastní	Indiv
		2*1,015		2,03000				
170	28653327.AR	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 110 mm	kus	3,04500	1 100,00	3 349,50	RTS 23/ II	Indiv
		3*1,015		3,04500				
171	28653599T1	Nákrůžek lemový d110 PE100 SDR11+příruba PN10 d110/DN100	ks	2,03000	1 500,00	3 045,00	Vlastní	Indiv
		2*1,015		2,03000				
172	28653599T2	Nákrůžek lemový d225 PE100 SDR11+příruba PN10 d225/DN200	ks	3,04500	4 100,00	12 484,50	Vlastní	Indiv
		3*1,015		3,04500				
173	286538103R	Elektrotvarovka - koleno 90° FRIALEN W90 d225 PE100, SDR11	kus	1,01500	8 300,00	8 424,50	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,015		1,01500				
174	42200870T1	Ovládací kolečko DN100	ks	2,00000	700,00	1 400,00	Vlastní	Indiv
175	42200870T2	Ovládací kolečko DN150	ks	2,00000	900,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
176	422122723R1	Ventil odvodušňovací přírubový dvojčinný, DN100 PN16 s pracovním ventilem	kus	2,02000	32 300,00	65 246,00	Vlastní	Indiv
		2*1,01		2,02000				
177	42227204R	Šoupátko přírubové AVK F4, DN 80	kus	1,01000	6 900,00	6 969,00	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1*1,01		1,01000				
178	42227205R	Šoupátko přírubové AVK F4, DN 100	kus	3,03000	800,00	2 424,00	RTS 23/ II	Indiv
		3*1,01		3,03000				
179	42227207R	Šoupátko přírubové AVK F4, DN 150	kus	2,02000	13 500,00	27 270,00	RTS 23/ II	Indiv
		2*1,01		2,02000				
180	42227208R	Šoupátko přírubové AVK F4, DN 200	kus	2,02000	16 800,00	33 936,00	RTS 23/ II	Indiv
		2*1,01		2,02000				
181	422736065R1	Hydrant AVK podz.dvojitě jištění DN80-0,75m	kus	1,01000	14 000,00	14 140,00	Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000				
182	4227363701T1	Hydrantová drenáž 12.21	ks	2,02000	500,00	1 010,00	Vlastní	Indiv
		2*1,01		2,02000				
183	422737417R1	Hydrant podzemní dvojitě jištění, DN100-1,5m	kus	1,01000	51 300,00	51 813,00	Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000				
184	4227381206R1	Vložka montážní PN 10, DN 150, délka 200mm	kus	1,01000	14 300,00	14 443,00	Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000				
185	422834586R1	Žabí klapka DN200 PN10 9930	kus	1,01000	20 500,00	20 705,00	Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000				
186	422913304R1	Souprava zemní AVK teleskopická DN 65-80,max.0,7m	kus	1,01000	1 300,00	1 313,00	Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000				
187	422913309R	Souprava zemní AVK teleskopická DN100-150,max.2,9m	kus	1,01000	1 400,00	1 414,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
188	422913311R	Souprava zemní AVK teleskopická DN 200,max.1,75m	kus	1,01000	2 100,00	2 121,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
189	422913312R	Souprava zemní AVK teleskopická DN 200,max.2,9m	kus	1,01000	2 600,00	2 626,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
190	4229136003T1	Uliční poklop šoupátkový litinový 7.2.4	ks	4,00000	900,00	3 600,00	Vlastní	Indiv
191	4229146001T	Poklop hydrantový Klasik 7.2.7	ks	2,00000	1 900,00	3 800,00	Vlastní	Indiv
192	42291510R	Deska podkladová AVK pod poklapy 7.2.10	kus	4,00000	300,00	1 200,00	RTS 23/ II	Indiv
193	42291515R	Deska podkladová AVK pod poklapy 7.2.17	kus	2,00000	400,00	800,00	RTS 23/ II	Indiv
194	4239278001T1	Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům do DN80	soubor	3,00000	900,00	2 700,00	Vlastní	Indiv
195	4239278001T2	Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům do DN100	soubor	27,00000	1 000,00	27 000,00	Vlastní	Indiv
196	4239278001T3	Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům do DN200	soubor	15,00000	1 400,00	21 000,00	Vlastní	Indiv
197	4239278001T5	Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům do DN300	soubor	10,00000	1 400,00	14 000,00	Vlastní	Indiv
198	4239278001T6	Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům do DN500	soubor	6,00000	3 100,00	18 600,00	Vlastní	Indiv
199	4239278001T7	Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům do DN600	soubor	5,00000	4 700,00	23 500,00	Vlastní	Indiv
200	54823040T1	Orientační tabulka na sloupku	ks	6,00000	300,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
201	54823050T1	Orientační poplastovaný sloupek s betonovou patkou	ks	10,00000	1 100,00	11 000,00	Vlastní	Indiv
202	55251135R1	TL vod.tlak. Duktus Zinek-PLUS DN250 mm spoj TYTON C50, 400g/m2	m	6,00000	5 000,00	30 000,00	Vlastní	Indiv
203	55251139001R1	TL vod.tlak. Duktus Zinek-PLUS DN500 mm spoj TYTON, pro krácení C40, 400g/m2	m	6,00000	17 000,00	102 000,00	Vlastní	Indiv
204	55251139002R1	TL vod.tlak. Duktus Zinek-PLUS DN600 mm spoj TYTON, pro krácení C40, 400g/m2	m	6,00000	24 100,00	144 600,00	Vlastní	Indiv
205	55251241R	Trouba přír.litin. Duktus FF DN 100 mm EWS L 150 mm	kus	1,01000	4 100,00	4 141,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
206	55251242R	Trouba přír.litin. Duktus FF DN 100 mm EWS L 200 mm	kus	2,02000	3 700,00	7 474,00	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*1,01		2,02000				
207	55251253R	Trouba přír.litin. Duktus FF DN 100 mm EWS L 1000 mm	kus	3,03000	10 500,00	31 815,00	RTS 23/ II	Indiv
		3*1,01		3,03000				
208	55251367R	Trouba přír.litin. Duktus FF DN 250 mm EWS L 500 mm	kus	1,01000	25 600,00	25 856,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
209	55251368R	Trouba přír.litin. Duktus FF DN 250 mm EWS L 600 mm	kus	2,02000	36 500,00	73 730,00	RTS 23/ II	Indiv
		2*1,01		2,02000				
210	5525852708R	Tvarovka přír.litin. s hlad.koncem Duktus F DN 250	kus	2,02000	14 200,00	28 684,00	RTS 23/ II	Indiv
		2*1,01		2,02000				
211	5525852712R	Tvarovka přír.litin. s hlad.koncem Duktus F DN 500	kus	2,02000	64 200,00	129 684,00	RTS 23/ II	Indiv
		2*1,01		2,02000				
212	55259436R	Koleno hrdlové Duktus MMK DN250-22 1/2° EWS	kus	1,01000	15 400,00	15 554,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
213	55259443R1	Koleno hrdlové Duktus MMK DN500-22 1/2°EWS	kus	1,01000	77 800,00	78 578,00	Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000				
214	55259456R	Koleno hrdlové Duktus MMK DN250/30° EWS	kus	2,02000	17 800,00	35 956,00	RTS 23/ II	Indiv
		2*1,01		2,02000				
215	55259457R1	Koleno hrdlové Duktus MMK DN500/30° EWS	kus	1,01000	78 400,00	79 184,00	Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000				
216	55259476R1	Koleno hrdlové Duktus MMK DN500/45° EWS	kus	2,03000	76 400,00	155 092,00	Vlastní	Indiv
		2*1,015		2,03000				
217	55259735R	Tvar. přír. s hrdlem Duktus EU DN 250 EWS Lu 145 mm	kus	4,04000	16 300,00	65 852,00	RTS 23/ II	Indiv
		4*1,01		4,04000				
218	55259739R1	Tvar. přír. s hrdlem Duktus EU DN 600 EWS 1	kus	2,02000	68 300,00	137 966,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*1,01		2,02000				
219	55259815R	Přechod přír. Duktus FFR DN 100/ 80 EWS L 200 mm	kus	1,01000	3 400,00	3 434,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
220	55259829R	Přechod přír. Duktus FFR DN 250/150 EWS L 300 mm	kus	2,02000	14 500,00	29 290,00	RTS 23/ II	Indiv
		2*1,01		2,02000				
221	55259834R	Přechod přír. Duktus FFR DN 300/250 EWS L 300 mm	kus	1,01000	7 500,00	7 575,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
222	55259834R1	Přechod přír. Duktus FFR DN 600/500 EWS	kus	1,01000	119 400,00	120 594,00	Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000				
223	55259983R	Koleno přírubové Duktus Q DN 100-90° EWS	kus	2,02000	4 600,00	9 292,00	RTS 23/ II	Indiv
		2*1,01		2,02000				
224	55259987R	Koleno přírubové Duktus Q DN 250-90° EWS	kus	1,01000	27 300,00	27 573,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
225	552599939R	Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 80/80	kus	1,01000	5 400,00	5 454,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
226	552599944R	Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 100/100	kus	1,01000	5 800,00	5 858,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
227	552599967R	Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 250/250	kus	1,01000	35 400,00	35 754,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
228	5525999902R	Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 500/200	kus	1,01000	136 300,00	137 663,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
229	5525999902R1	Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 500/100	kus	1,01000	133 400,00	134 734,00	Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000				
230	5525999911R1	Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 600/100	kus	1,01000	221 000,00	223 210,00	Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000				
231	5525999911R2	Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN 600/300	kus	1,01000	234 300,00	236 643,00	Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000				

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
232	55260023R	Příruba zaslepovací Duktus X DN 80	kus	1,01000	1 100,00	1 111,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
233	5526009702R	Koleno přír.s patkou Duktus N DN 80	kus	1,01000	3 700,00	3 737,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
234	5526009703R	Koleno přír.s patkou Duktus N DN 100	kus	4,04000	5 900,00	23 836,00	RTS 23/ II	Indiv
		4*1,01		4,04000				
235	5526009706R	Koleno přír.s patkou Duktus N DN 200	kus	2,02000	19 600,00	39 592,00	RTS 23/ II	Indiv
		2*1,01		2,02000				
236	55291207R1	Spojka přímá s jištěním DN200 PN10 d224-257mm	kus	1,00000	24 000,00	24 000,00	Vlastní	Indiv
237	55291229R1	Spojka přímá s jištěním DN500 d498-552mm PN10	kus	2,00000	113 000,00	226 000,00	Vlastní	Indiv
238	55291229R3	Spojka s přírubou s jištěním DN500 PN10 d498-552mm	kus	3,00000	76 700,00	230 100,00	Vlastní	Indiv
239	55291229R4	Spojka přímá s jištěním DN600 PN10 d604-652mm	kus	1,00000	141 400,00	141 400,00	Vlastní	Indiv
240	55291229R5	Náhradní těsnění s jištěním ke stáv.spojce DN600 + náhradní sada šroubů	kus	1,00000	27 300,00	27 300,00	Vlastní	Indiv
241	55291240T1	Nerezová podpůrná vsuvka pro plastové potrubí d225 mm	ks	2,00000	1 700,00	3 400,00	Vlastní	Indiv
242	55340056R1	Poklop žárově zinkovaný 700x900mm, výška rámu 150mm s ventilační hlavicí	kus	3,00000	17 500,00	52 500,00	Vlastní	Indiv
		blížeší specifikace výkr.D.1.7, : D.1.8 a D.1.9 : A5H150-SZ-79 : 3		3,00000				
243	59224336.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/9	kus	1,01000	2 400,00	2 424,00	RTS 23/ II	Indiv
		1*1,01		1,01000				
244	592261020R1	Vstupní komínek k vodoměrné šachtě 700x900mm, výška 500mm	kus	1,01000	5 000,00	5 050,00	Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000				
245	5922611080R1	Dno nádrže PKD 100/150/230/15 BZP včetně dopravy	kus	2,02000	52 900,00	106 858,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2*1,01		2,02000				
246	5922611080R2	Dno nádrže PKD 150/200/230/15 BZP včetně dopravy	kus	1,01000	105 800,00	106 858,00	Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000				
247	59226126R1	Deska zákrytová PKD 100/150/25-15 ZDP včetně dopravy	kus	2,02000	13 700,00	27 674,00	Vlastní	Indiv
		2*1,01		2,02000				
248	59226126R2	Deska zákrytová PKD 150/200/25-15 ZDP včetně dopravy	kus	1,01000	27 400,00	27 674,00	Vlastní	Indiv
		1*1,01		1,01000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				14 841,40		
249	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože BP 12,5	m	5,60000	200,00	1 120,00	RTS 23/ II	Indiv
		šoupátka : (1,1+1,7)*2		5,60000				
250	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	30,00000	300,00	9 000,00	RTS 23/ II	Indiv
		14+16		30,00000				
251	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,09400	3 100,00	291,40	RTS 23/ II	Indiv
		šoupátka : 0,47*0,1*2		0,09400				
252	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	14,00000	100,00	1 400,00	RTS 23/ II	Indiv
253	59217012R1	Obrubník silniční betonový 1000 mm přírodní	kus	7,07000	200,00	1 414,00	Vlastní	Indiv
		50% náhrada : 14,0*0,5*1,01		7,07000				
254	59217421R1	Obrubník chodníkový 1000 mm přírodní	kus	8,08000	200,00	1 616,00	Vlastní	Indiv
		50% náhrada : 16,0*0,5*1,01		8,08000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				889,30		
255	936311113R00	Zabet. potrubí beton C25/30 XA2, otvor do 0,25 m2	m3	0,04255	20 900,00	889,30	RTS 23/ II	Indiv
		po dočasném propoji : 0,014*0,25*2		0,00700				
		prostupy do šachet : ((0,25*0,25)-0,011)*0,15*2		0,01545				
		((0,30*0,30)-0,023)*0,15*2		0,02010				

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 903,99		
256	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,25000	400,00	100,00	RTS 23/ II	Indiv
257	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	0,50000	2 700,00	1 350,00	RTS 23/ II	Indiv
		0,25*2		0,50000				
258	970056060R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 60 mm	m	0,25000	900,00	225,00	RTS 23/ II	Indiv
259	970056130R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 130 mm	m	0,50000	1 500,00	750,00	RTS 23/ II	Indiv
260	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	30,00000	31,00	930,00	RTS 23/ II	Indiv
		16+14		30,00000				
261	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	12,80000	42,89	548,99	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				278 107,40		
262	998272201R00	Přesun hmot, trubní vedení ocelové, otevřený výkop na vzdálenost 100 m	t	814,29860	341,53	278 107,40	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 711		Izolace proti vodě				18 116,79		
263	711142559RZ2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	14,91000	400,00	5 964,00	RTS 23/ II	Indiv
		vzdušnicková šachta : 0,5*0,5*2		0,50000				
		((1,3*1,5)-0,63)*2		2,64000				
		5,6*0,4*2		4,48000				
		vodoměrná šachta : 0,5*0,5*2		0,50000				
		(1,8*2,3)-0,63		3,51000				
		8,2*0,4		3,28000				
264	711541164R00	Izolace potrubí, nádrží přitavením pásů NAIP	m2	6,59825	100,00	659,83	RTS 23/ II	Indiv
		Páska Anticor :						
		DN600 : 1,98*0,15		0,29700				
		DN500 : 1,67*0,15*5		1,25250				
		příruby : 0,0063*2,5		0,01575				
		0,0092*2,5		0,02300				
		Manžety :						

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		DN500 : 1,67*0,3*10		5,01000				
265	711531110R01	Izolace těsnícím profilem	m	6,24000	45,10	281,42	Vlastní	Indiv
		0,25*4*2		2,00000				
		0,38*2		0,76000				
		0,30*4*2		2,40000				
		0,54*2		1,08000				
266	286556500R1	Páska mechanické ochrany Anticor, šířka 50mm, délka 20m	kus	4,00000	300,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
267	286556511R1	Dělená manžeta dvouvrstvá teplem smršťitelná WPC DN500	kus	10,00000	800,00	8 000,00	Vlastní	Indiv
268	58128500R1	Bobtnající těsnící páska	m	6,24000	200,00	1 248,00	Vlastní	Indiv
269	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	173,53250	4,40	763,54	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 722		Vnitřní vodovod				39 955,43		
270	722170807R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110 mm	m	40,30000	46,49	1 873,55	RTS 23/ II	Indiv
		dočasný propoj : 40,0		40,00000				
		ve stáv.vod.šachtě : 0,3		0,30000				
271	722211813R00	Demontáž armatur vodovodních se dvěma přírubami DN 80 mm	kus	2,00000	100,00	200,00	RTS 23/ II	Indiv
272	722211814R00	Demontáž armatur vodovodních se dvěma přírubami DN 100 mm	kus	5,00000	200,00	1 000,00	RTS 23/ II	Indiv
273	722211818R00	Demontáž armatur vodovodních se dvěma přírubami DN 200 mm	kus	2,00000	300,00	600,00	RTS 23/ II	Indiv
274	722211822R00	Demontáž armatur vodovodních se třemi přírubami DN 100 mm	kus	2,00000	400,00	800,00	RTS 23/ II	Indiv
275	722260803R00	Demontáž vodoměrů přírubových DN 100 mm	kus	2,00000	200,00	400,00	RTS 23/ II	Indiv
276	722269103R00	Montáž vodoměru přírubového šroubového DN 100 mm	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00	RTS 23/ II	Indiv
277	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	2,23338	1 600,00	3 573,41	RTS 23/ II	Indiv
278	734100815R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 250	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
279	722130901R01	Zaslepení odbočky po zrušené vodovodní přípojce a hydrantu	kus	2,00000	500,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
280	722170807R01	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 225 mm, včetně tvarovek	m	8,00000	100,00	800,00	Vlastní	Indiv
				7,0+1,0				
				8,00000				
281	722171920R01	Odfíznutí plastové trubky D 225 mm	kus	1,00000	56,82	56,82	Vlastní	Indiv
282	722173990R01	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, elektrotvarovkami, D 225 mm	kus	1,00000	200,00	200,00	Vlastní	Indiv
283	722211814R01	Demontáž šoupátek a hydrantů, včetně zemních souprav a poklopů	kus	14,00000	400,00	5 600,00	Vlastní	Indiv
284	722269103R01	Montáž vodoměru přírubového šroubového DN 150 mm včetně vysílače	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00	Vlastní	Indiv
285	734100816R01	Demontáž spojky DN500 pro opětovné použití	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní	Indiv
286	734100816R02	Demontáž spojky DN600 pro opětovné použití	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00	Vlastní	Indiv
287	38821720R	Vodoměr MeiStream 150/50/16, studená voda turbínový WP-Dynamic	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	RTS 23/ II	Indiv
288	38822126R1	Impulsní a datový systém HRI-MEI	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00	Vlastní	Indiv
289	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	394,03780	1,40	551,65	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				129 405,58		
290	767833100R00	Montáž žebříků do zdva s bočnicemi	m	7,40000	300,00	2 220,00	RTS 23/ II	Indiv
				2,3+2,3+2,8				
				7,40000				
291	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m,napínací drát	m	30,00000	100,00	3 000,00	RTS 23/ II	Indiv
				9+9+12				
				30,00000				
292	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m, včetně 7 sloupků : 9+9+12	m	30,00000	200,00	6 000,00	RTS 23/ II	Indiv
				30,00000				
293	767920240R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	RTS 23/ II	Indiv
294	767920840R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,00000	900,00	900,00	RTS 23/ II	Indiv
295	767914130R01	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m, včetně dopravy	m	192,20000	44,28	8 510,62	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		29,0		29,00000				
		(3,3+3,4)*2		13,40000				
		19,0		19,00000				
		12,0		12,00000				
		21,0		21,00000				
		(3,0+3,0)*2		12,00000				
		(3,2+2,6)*2		11,60000				
		(3,0+3,0)*2		12,00000				
		13,0		13,00000				
		(3,2+2,6)*2		11,60000				
		20,0		20,00000				
		(1,5+1,5)*2		6,00000				
		(3,2+2,6)*2		11,60000				
296	767914830R01	Demontáž oplocení rámového H do 2 m, včetně dopravy	m	192,20000	44,28	8 510,62	Vlastní	Indiv
297	767915110R01	Pronájem mobilního oplocení	m	23 064,00000	0,98	22 602,72	Vlastní	Indiv
		192,20*120		23 064,00000				
298	31327523R	Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v.1600mm zapletený horní a spodní napínací drát	m	33,00000	100,00	3 300,00	RTS 23/ II	Indiv
		30*1,1		33,00000				
299	553438205R1	Nerezový žebřík s výsuvnými madly výšky 2,3m	kus	2,00000	21 700,00	43 400,00	Vlastní	Indiv
300	553438205R2	Nerezový žebřík s výsuvnými madly výšky 2,8m	kus	1,00000	26 500,00	26 500,00	Vlastní	Indiv
301	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 267,43960	2,10	2 661,62	RTS 23/ II	Indiv
Díl: M21 Elektromontáže						40 600,00		
302	210160681R01	Telemetrická stanice TSPG3G, včetně příslušenství	kompl	1,00000	13 900,00	13 900,00	Vlastní	Indiv
303	210160681R02	Konfigurace RTU	kompl	1,00000	3 700,00	3 700,00	Vlastní	Indiv
304	210160681R03	Montáž a oživení stanice	kompl	1,00000	9 400,00	9 400,00	Vlastní	Indiv
305	210160681R04	Úpravy SCX a vizualizace	kompl	1,00000	4 500,00	4 500,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
306	210160681R05	Drobný materiál ke stanici, kabeláž, lišty, ...	kompl	1,00000	2 800,00	2 800,00	Vlastní	Indiv
307	210160681R06	Dopravní náklady dodavatele stanice	kompl	1,00000	6 300,00	6 300,00	Vlastní	Indiv
Díl: M23 Montáže potrubí						412 856,32		
308	711140202R00	Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,2vrs	m2	13,76800	1 800,00	24 782,40	RTS 23/ II	Indiv
		jáma 1 : 1,98*0,4		0,79200				
		jáma 2 : 0,4*0,4		0,16000				
		jáma 3 : 1,98*0,4		0,79200				
		1,67*0,4		0,66800				
		jáma 4 : 1,67*0,4*2		1,33600				
		jáma 5 : 1,67*0,4*2		1,33600				
		jáma 6 : 1,67*0,4*2		1,33600				
		jáma 7 : 1,67*0,4*2		1,33600				
		jáma 8 : 1,67*0,4*2		1,33600				
		jáma 9 : 1,67*0,4*2		1,33600				
		jáma 10 : 1,67*0,4*2		1,33600				
		jáma 11 : 1,67*0,4*2		1,33600				
		jáma 13 : 1,67*0,4		0,66800				
309	230020684R00	Zhotovení odbočky třída 11-13, 108 x 4	kus	1,00000	800,00	800,00	RTS 23/ II	Indiv
		zvětšení otvoru z DN80 na DN100 : 1		1,00000				
310	230022058R00	Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř.11-13, 89 x 4	kus	1,00000	1 900,00	1 900,00	RTS 23/ II	Indiv
311	230023067R00	Montáž trub.dílů přivař.do 10 kg tř.11-13, 108 x 4	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00	RTS 23/ II	Indiv
312	230025163R00	Montáž trub.dílů přivař.do 250 kg, tř.11-13, 530 x 7	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00	RTS 23/ II	Indiv
313	230024156R00	Montáž trub.dílů přivař.do 1t, tř.11-13, 530 x 7	kus	2,00000	16 300,00	32 600,00	RTS 23/ II	Indiv
314	230082057R00	Demontáž do šrotu do 50 kg, rozměr 89 x 4	kus	5,00000	300,00	1 500,00	RTS 23/ II	Indiv
		7,0m : 5		5,00000				
315	230082112R00	Demontáž do šrotu do 50 kg, rozměr 273 x 7	kus	1,00000	400,00	400,00	RTS 23/ II	Indiv
		návarek DN250 : 1		1,00000				

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
316	230082383R00	Demontáž pro další použití do 250 kg, 530 x 7	kus	6,00000	1 300,00	7 800,00	RTS 23/ II	Indiv
		4+2		6,00000				
317	230083120R00	Demontáž do šrotu do 250 kg, rozměr 324 x 6	kus	3,00000	700,00	2 100,00	RTS 23/ II	Indiv
		4,0m : 3		3,00000				
318	230083152R00	Demontáž do šrotu do 250 kg, rozměr 530 x 7	kus	8,00000	1 000,00	8 000,00	RTS 23/ II	Indiv
		12,0m : 8		8,00000				
319	230083161R00	Demontáž do šrotu do 250 kg, rozměr 630 x 7	kus	6,00000	1 100,00	6 600,00	RTS 23/ II	Indiv
		7,5m : 5		5,00000				
		přechod DN600/500 : 1		1,00000				
320	230083383R00	Demontáž pro další použití nad 250 kg, 530 x 7	kus	2,00000	2 700,00	5 400,00	RTS 23/ II	Indiv
		1+1		2,00000				
321	230120051R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 300	m	12,00000	100,00	1 200,00	RTS 23/ II	Indiv
322	230193006R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 200	m	12,00000	1 400,00	16 800,00	RTS 23/ II	Indiv
323	230194009R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 300	kus	2,00000	100,00	200,00	RTS 23/ II	Indiv
324	230195034R00	Montáž distanční objímky segmentových d 221-240 mm	kus	9,00000	100,00	900,00	RTS 23/ II	Indiv
325	230210012R00	Ruční opláštění natavením - zesílené	m2	2,62200	900,00	2 359,80	RTS 23/ II	Indiv
		skalp : (0,835+0,835+1,2+1,2)*0,3*2		2,44200				
		zaslepení : 0,3*0,3*2		0,18000				
326	230120053R01	Čištění potrubí profukováním nebo proplach.	m	2 589,30000	100,00	258 930,00	Vlastní	Indiv
		DN500 : 769,7*3		2 309,10000				
		DN600 : 93,4*3		280,20000				
327	230120192R01	Řezání potrubí do tl. 10 mm, skalpy, výřezy	m	28,18000	600,00	16 908,00	Vlastní	Indiv
		1,67*2*4		13,36000				
		1,67*2		3,34000				
		1,67*2		3,34000				
		skalp : (0,835+0,835+1,2+1,2)*2		8,14000				
328	273443894R	Manžeta na chráničky EPDM 220 x 324 mm	kus	2,00000	1 300,00	2 600,00	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
329	28653515R1	Objímka Raci typ G 25mm	kus	9,00000	200,00	1 800,00	Vlastní	Indiv
330	28653515R2	Objímka Raci typ F 25mm	kus	27,00000	200,00	5 400,00	Vlastní	Indiv
331	28653517R1	Zajišťovací páska k objímkám - 15 m	kus	1,00000	800,00	800,00	Vlastní	Indiv
332	31942891R2	Nátrubek ocelový DN100	kus	1,00000	300,00	300,00	Vlastní	Indiv
333	31946409R	Příruba přivařovací s krkem PN 16 DN 80 mm	kus	1,00000	300,00	300,00	RTS 23/ II	Indiv
334	31946410R	Příruba přivařovací s krkem PN 16 DN 100 mm	kus	1,00000	400,00	400,00	RTS 23/ II	Indiv
335	62811151R	Pás asfaltovaný Charbit A 330 H nepískovaný	m2	2,62200	29,03	76,12	RTS 23/ II	Indiv
Díl: M46 Zemní práce při montážích						2 777,64		
336	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	4,80000	100,00	480,00	RTS 23/ II	Indiv
		ochrana kabelu CETIN : 4,8		4,80000				
337	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	84,50000	15,83	1 337,64	RTS 23/ II	Indiv
		stávající kabely : 18,0		18,00000				
		vodovod v jamách : 66,5		66,50000				
338	460510271RU1	Žlab kabelový z PVC, vč. víka, přímá část včetně dodávky žlabu KOPOKAN 1 ZD 100x100x2000 mm	m	4,80000	200,00	960,00	RTS 23/ II	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						8 126,76		
339	979084313R00	Vodorovná doprava vybour.trub do 1 km, do DN 800	t	1,06000	600,00	636,00	RTS 23/ II	Indiv
		0,12*4		0,48000				
		0,28*1		0,28000				
		0,20*1		0,20000				
		0,05*2		0,10000				
340	979084319R00	Přípl.k dopravě vybour.trub za dalš.1 km,do DN 800	t	4,24000	100,00	424,00	RTS 23/ II	Indiv
		1,06*4		4,24000				
341	979087313R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	2,12000	700,00	1 484,00	RTS 23/ II	Indiv
		1,06*2		2,12000				
342	979990113T00	Poplatek za skládku - živice	t	3,87200	200,00	774,40	Vlastní	Indiv
343	979990114T00	Poplatek za skládku - štěrky	t	10,56000	200,00	2 112,00	Vlastní	Indiv
344	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	29,12779	41,08	1 196,57	RTS 23/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	22/034/003	Žďár n.S.-cementace řadu z oceli DN500 a 600 v úseku ul.Novoměstská po ul.Bratří Čapků
O:	SO01	Cementace řadu
R:	001	Cementace řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
345	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	116,51116	10,33	1 203,56	RTS 23/ II	Indiv
346	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	29,12779	10,17	296,23	RTS 23/ II	Indiv

JKSO:

827.11.A6 Profil potrubí DN do 600 mm
m potrubí z trub ocelových